
 

 

Uchwała Nr XLVII.613.2021 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy dzierżawy 
części gruntu o powierzchni 17 m2 na działce o numerze ewidencyjnym 298/3. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia                                                
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1899, 815) 

 
Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy dzierżawy części 
powierzchni gruntu o powierzchni 17 m2 na działce o numerze ewidencyjnym 298/3  
w obrębie i gminie Nadarzyn, dla której Sąd Rejonowy w Pruszkowie prowadzi Księgę 
Wieczystą Nr WA1P/00045433/8, na okres 5 lat.  
 
§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 
 
§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


